
    UCHWAŁA Nr XXIII/153/2012              

Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 marca 2012r.
w sprawie: zmiany uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i,  pkt 10 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.), art. 212, 214, 215, 219, 222, 235-237, 258, i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje:

§ 1.
W Uchwale Nr XIX/124/2011 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 30.12.2011r 
zmienionej
-Uchwałą Nr XX/131/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 27 stycznia 2012r.
-Uchwałą Nr XXII/139/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2012r.
oraz
-Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 6/12 z dnia 20 stycznia 2012r
-Zarządzeniem Burmistrza Kłodawy Nr 21/12 z dnia 29 marca 2012r

dokonuje się zmian:

1).W§ 1 ust.1 kwotę dochodów ogółem 30 856 437,20 zastępuje się kwotą 
31 134 741,92 w pkt 1 kwotę dochodów bieżących w wys.30 300 429,20 zastępuje 
się kwotą 30 511 879,92
Dochody majątkowe kwotę 508 500,00 zastępuje się kwotą 556 008,00
2).W załączniku nr 1 do uchwały dokonuje się zmian:
a)zwiększa się dochody o kwotę :433 124,14
dział              rozdział              paragraf                    kwota  
630 63003 2710 12 000,00
801 80104 2709 75 750,14
801 80104 6337 57 697,13
801 80104 6339   9 156,87
852 85219 0750 41 920,00
852 85295 2030         222 100,00

Dla zadań zleconych
852 85228 2010 14 500,00

1



b)zmniejsza się dochody o kwotę :154 819,42
dział              rozdział              paragraf                    kwota  
801 80104 2707 154 819,42

3).W § 2 ust.1 wydatki ogółem w kwocie 31 383 603,20 zastępuje się kwotą 
31 801 907,92 natomiast wydatki bieżące w wys.29 272 358,20 zastępuje się kwotą 
29 717 862,92  
Wydatki majątkowe kwotę 2 111 245,00 zastępuje się kwotą 2 084 045,00

4). W załączniku nr 2  do uchwały dokonuje się zmian:
a)zwiększa się wydatki o kwotę  704 320,00
dział              rozdział           paragraf                          kwota  
754 75412 2820       15 000,00
801 80104 4280         2 000,00
801 80113 4270         3 600,00
801 80195 2710       14 100,00
851 85154 2820       34 000,00
852 85202 4330       80 000,00
852 85219 4270       41 920,00
852 85295 2830         5 000,00
852 85295 3110     222 100,00
921 92109 2480     152 000,00
921 92109 6050         7 900,00
921 92120 2720       12 200,00
926 92605 6050     100 000,00

Dla zadań zleconych
852 85228 4300 14 500,00
b)zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 286 015,28
dział              rozdział           paragraf                                 kwota  
801 80104 4040                2 000,00
801 80104 4117      1 507,00
801 80104 4119         239,24
801 80104 4127         233,41
801 80104 4129           35,63
801 80104 4177      8 802,60
801 80104 4179      1 397,40
801 80104 4260      7 000,00

2



801 80110 4010      7 100,00
801 80113 4300      3 600,00
851 85154 4810    34 000,00
852 85202 4430    80 000,00
852 85295 4810      5 000,00
900 90095 6050  127 200,00
921 92109 6060      7 900,00

5).W § 1 ust,2 pkt.2 dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst kwotę  853 147,20 zastępuje 
się kwotą 840 931,92
6).W § 2 ust,2 pkt.2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej z realizacją zadań jst 
kwotę 1 268 147,20 zastępuje się kwotą 1 255 931,92
7).W § 3 kwotę 527 166,00 zastępuje się kwotą 667 166,00
8).W § 5 kwotę planowanych rozchodów 1 563 412,00 zastępuje się kwotą 
1 423 412,00
9).W § 7 kwotę udzielanych przez burmistrza pożyczek w 2012 w wys.140 000,00
   zastępuje się kwotą 0,00
10).W § 17 kwotę rezerwy celowej w wys.131 000,00 zastępuję się kwotą 
103 000,00 z tego na wykonywanie zadań publicznych przez podmioty nie 
należące do sektora finansów publicznych w 2012r. kwotę 62 000,00zastępuje się 
kwotą 23 000,00 Skreśla się tiret pierwsze i czwarte.
11).Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dochody i wydatki związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2012r.otrzymuje brzmienie załącznika nr 1 do niniejszej 
uchwały.
12)Załącznik nr 5 do budżetu przedstawiający przychody i rozchody budżetu na 
2012r.otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.
13). Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu Gminy Kłodawa w 2012 dla jednostek sektora 
finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie 
załącznika nr 3 do niniejszej uchwały
14). Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej przedstawiający zestawienie i podział 
kwot oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw 
otrzymuje brzmienie w treści załącznika nr 4 do niniejszej uchwały.

3



§ 2
W Uchwale Nr XXII/139/2012 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 29 lutego 2012 
kwotę zwiększeń wydatków 234 670,00 prostuje się na 234 850,00

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/Jerzy Cichocki

4



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXIII/153/2012
Rady Miejskiej w Kłodawie

z dnia 30 marca 2012r.
Zwiększa się dochody o kwotę :433 124,14
-dofinansowanie „Turystyczna wizytówka Kłodawy”12 000,00
-dofinansowanie Europrzedszkolaki-zmiana klasyfikacji 142 604,14
-wynajem pomieszczeń OPS 41 920,00
-dofinansowanie program dożywiania 222 100,00
Dla zadań zleconych-usługi opiekuńcze 14 500,00
Zmniejsza się dochody o kwotę :154 819,42-dofinansowanie Europrzedszkolaki-zmiana 
klasyfikacji
Zwiększa się wydatki o kwotę  704 320,00
-usługi promocja 12 000,00
-dotacja OSP – wyposażenie pojazdu 15 000,00
-usł.zdrowotne przedszkole 2 000,00
-usł.remontowe – dowożenie 3 600,00
-pomoc finansowa dla Rypina-Jednostki pilotującej projekt Z nauką ścisłą za Pan Brat 14 100,00
-prowadzenie świetlicy-środki z rezerwy-zmiana klasyfikacji  34 000,00
-domy opieki-zmiana klasyfikacji  80 000,00
-usł.remontowe OPS  41 920,00
-dotacja-BGŻ-przeniesienie z rezerw  5 000,00
-dożywianie-środki z dotacji  222 100,00
-dotacja dla GOK 152 000,00
-f.sołecki-zmiana klasyfikacji  7 900,00
-dotacja-ochrona zabytków  12 200,00
-modernizacja budynku klubowego 100 000,00
Dla zadań zleconych -usługi opiekuńcze  14 500,00
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę: 286 015,28
-dodatkowe wyn.roczne przedszkole 2 000,00
-zmniejszenie wydatkow Europrzedszkolaki 12 215,28
-energia przedszkole 7 000,00
-wynagrodzenie gimnazja 7 100,00
-dowożenie-przeniesienie w klasyfikacji 3 600,00
-przeciwdziałanie alkoholizmowi-przeniesienie z rezerw  34 000,00
-domy opieki zmiana klasyfikacji  80 000,00
-zmiana klasyfikacji-dotacja BGŻ  5 000,00
-pozostała działalność komunalna   127 200,00
-f.sołecki-przeniesienie  7 900,00

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/Jerzy Cichocki

5


